t  » í

^^â/ma/í^ Q^4Í€(/9tíct^iaida. de ^^ra/^ide
^átada de(S^^ ̂ ^aada mmmÈ,

SENHOR PRESIDENTE;

SENHORES VEREADORES:

INDICAÇÃO 002066

Este vereador foi procurado por um grupo de

moradores do Jd. Glória. Eles relataram para que verifiquem a possibilidade de

um estudo para que a Rua Clóvis Alves de Moura, volte a ter mão dupla; segue em

anexo abaixo assinados dos moradores.

Por isso, INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal SR ALBERTO PEREIRA MOURÃO, que solicite aos setores competentes

providências para atender aos anseios da população daquele bairro.

Sala EmancipadorOswaIdoToschi, 15 deSetembr de 2020

SÉRGIO LUIZ SC SOUZA

Vereador

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP. 11701-050 - TELEFONE: (0XX13) 3476-1700
SITE: www.praiagrande.sp.leg.br - E-MAIL: camara@praiagrande.sp.leg.br

/

/' ^

K',%
r

\

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO DA ESTÂNCIA BALNEARIA DE PRAIA GRANDE.

SECRETARIA MUNICIPAL DE

TRÂNSITO DE PRAIA GRANDE

Os moradores abaixo assinados, residentes e domiciliados nos Bairro do Jardim Glória, vêm

respeitosamente à presença de Vossa Excelência, expor os seguintes fatos:

Que verifique a possibilidade de um estudo para que a RUA CLÓVIS ALVES DE MOURA, volte
a ter mão dupla, tendo em vista que a atual sinalização está causando transtornos aos

moradores e transeuntes.

Aguardamos ansiosamente uma resposta positiva, aproveitando para externar nossas

considerações.

Praia Grande, 05 de fevereiro de 2020.

%
ABAIXO ASSINADOS MORADORES DO JARDIM GLÓRIA:

i./li

^  Ç<ja.20.\

■r\0 IX2£&Vo 6,IJ(Í0 mv U^rOl
^  JA nf, J,'Â^ J'/ /?? -y

Olf\-jPi dA i'x3 - —\ C
•' - cJ

1,} fMMauj.
riypy

w" _ JíL-

r?- •^7?(2- : rV^. ^ c -9 gj 99-
K-^Dc ̂'■-m 5^<grvl/o S ^ P , h. ÇhÇj 7<?-Q

'^'3- ü> ,Q 2> L/-<o ^^'(q
/^/^/z/ype i2^ÍÍ^^k-7 'Sái_2S-iJ£^—í£2.zÁ.

7 ̂ {7 yéi-, yr rypé^-Jr

c i^-ò /2
A: An xY; < cXA. "Xfa; nr' rÁt/Ç^n ArnO^ ^ t)- ^^7-5

Ma/K-\Í(,1- /. )

tiy Ã., 7/i'7-^- '='& ^^ a /' - / '\ / ■' J.
y.y.^ M y yyf

C:i,U-w c::^ ( U ^ ^
-i'ii<y^ '\aÁ—y (' ^ \ t i "'f O

((-'^s CjyKyrx^*/2<f}'^

^QyUiCc^ 295miO'3

ra ^vX C.- Pd^QfMÇ- \A^
-"VVXO^CL — ^ Sj

ím: c^j^Ajíx cL i
^ CJofAM

í\-v.x>Íai vj2LV£J^

VÍrtaV Q
t  ' / /-

^ ̂ 2'9^:

-^úd.niQi^

óy !\. i

'r-hj ^

í-^.Cn .ca Ov S^'^1' VCL ( ?l \'-í v-

J >-> 22íÂ I\).hn^j/L^ Á

rt,R X

:■ ./V T>()/7fr' ':i:! '-ÇU^ Cl((] ^ ■ Ah^COi

if

SS^Rá ̂ ^3

'l C^ ^

8 i. fS. riyCX _ >, 3^v, ̂■
^ A A aR cLo (OO/Oé^i^Q ^(AO O d/^. Ç/l^íA^

hü/^ -r:. v?r<:. o;^er-.
^ i ji. yi'-'Ja ^

^"Á^y/OL^ ^ ^ i/&i/C <; (::í:of?/?2/9 6^1
/7//^ pf c/e/-'2ipz ft/ty^e/^^

/)Ao/y// C-EJh y-ifEj ZL- ü(-^ s "1 ■
.  ̂ ^ ̂  O j -L. J

I\ l ú/-j^.^-x ú ^ Á)^r^^x^ír) f y ̂ //""'T^ ~
E.g^^y P\U)M •,

JÍIAt^' yr.- i llJO

gowlV; ^ymí.^rhw
f^U^i

W3^y <Loe,fcj,p^i- <Z. J3 e_s

iá/
Qn/grvf-o ^ Q-camc.

g  ̂ —

'/.^■J/tJ^níâ ^7 OÇ-l-^O.O/ ^
OíLc^wk rL(0 iLuil.^>n^WjgrtX; "^^Mí^w^ít-%

A.4^xikrAst id<x6>WíBi/níÍ./va b2 :'̂ '>\'h\'l-
"fK^n/Wl. fVl. ^lOo^O.. cQOvcC<l.\ay

^yO-Ttj-o òj^A í^iJyh tjft j>*V^5^3^?"" S
4éZ9áí/^'^

lcA U M ii/\/

I^M°\^ o ^ ( - ?■

i/líynvH^ Ía^jCl
i y y/ / V ?
o2'^.^j>r3i,§r j

jA/y aA ryTt^,
í^yy/^y.orjfr-i^ r>A-

/f^-HlXtí/, ^^Aãv) 65

o2V.

m a m/0 Tr^smm.&7l'^ W- 90/.S77-2.
a\4 Vo^ví, \L.^ 27 k9U U7-^

r if //A- 7ivV\t^ \L(/'PaO' [ 3'n/ 9^5s ("ST 21
■UM.AAJoh.íy^J/ry Àâf '^'.Ka Í?6? ■ /-T- 7^7 (çP^-Ç)

^A:?..vVj: •3^ 7^ (:^ 5 :>

S/Orív. 2.X^_^i-22íL

J2LC^

/^eX^
y\l4L _Ty.c^n^í^yll^Fê ^í:z vsr-J

CkAÁP) Ai^4v OlpniCLÁ j^:, Í^Cy ''?■ 3,^^ o2 ■ O
'A.eüve- Ak) . '^(ÃMjyo ^'(^ - S^.IOÒ Jo^^y
^'vOm t^,> c{jei\ 'd.P.AjJU-o <po-^B77'~o-V

,.-)cAA4jv-v e^ 5>&^^ Eúcf~.a^ .M/M-'!
TTiLax-na^ "^ooiiC^ £f^- Mj, ■ \ 0o2

WWc- \ e'\ ? 9 3. 23. ^ -°i r
láriQ (^má.n(k. /^'^l-k,rayzi^. c3^ /3.7-// 2 -J-

7

-■ ,'cA r. ijcfnl^ íiG, ^1 I (^lI ^I o3
õiJa)OiZ 2^1 ^ 9- oos^ ^ w ZT
anouCt l/jíQ^Y^o^ éri^rxA.cuA ccu J.Ò òb s G'^ 5

sDn t:^tUY>cA
V.:i^ iG 0^1-1

r)n6

OtCo QTVAJ^CX.

^g) ò^l's^(bVv-6
WvnJ^ ■ ^ < </Ò5'0^^^

i-vT. r//?

~'-^^-Í''-^'-tJ 'l ' ^ /I wt I— r 1 — -^

i^yi^ry^^r Jhf ~? fí i<^/^Qr? Jlyík/^^^ %, 7?J^
//IHiiO'! I^Ml\iJ "\)fo <<0l'V6\ 'RA "S><í ,

•■^ r,

I q.Vv vO JL:' ot: ih ^ on .
^ >rxA y Q •Qt^A^rs kt^l'^ çjjL cS) A^\:)Uj-^^ ^
(D rt)W I A tí^. rvTT^ Tjvfr^ i -h dü 0>>A^^ Sft O/T - ^

V ClJíÁAC
. Vj$'ikiAw)\ GtiííVa , . .c^

/^ ?f/g

1,
yf /r ç/rr-y Ç.ç/Á'

r-Z.g,
■ -^ Yn.od^ 9t.q

i

ãi-íMMíA
iii Al A.U& 'ioiA^ Jso- ?.J.> ~H

íy^ihrx^
^aáA<=' ^ \^^03

o^^^Jr-.^ f^.. 7.^ ^-5

3 ,S""'V - 3 -
t» LL/

jlLrp.XAjv ifA úr\(; áíi^^.i^ p^:_

Lí/Ci<> M /) ̂ /^O R, lAy^ n nJU
^  <r v A .

'Z'<^ //g

1/

UkTW

H. 2~ P <^2. ,S~7-<r>.6^
fí.c. .Un;^ ^9^-K

'^n?7L. 9.n.,gg-i-o2^- -5-
^XAntÍ>u •^Qy -l-c/V -Gn?^ -/

A (ci^'"v^ \NA?í A\i-

7^9 .b 5^ ÇÇrAP?7P^ -
i/riAOi^i WlTYyin Ctts\n9^^x. Lh -(- S

fVV1>^^^JA- 9L<f5(?

Ix 7v^^>o'>~/
tĵ j^ i^M-òo /HMthu Cv f?/1'^ V '3.

IPA/l/Mà íc/^-m/2P) MPfoO/jo '3>ú'7^ ̂ <7^

íãJaS^^
Un2^J±QQOAican

K^(r^( l^y/if^^J> ,Ç]i,, ^Op-Q 2Jí oo3.^^-P
(i^nmiAo ^

■V

-?r/:y. /-

!daelCAA.r^ ] i
íLyUf^éi^ Ç^Iy)^7^

l J\...-l y.gA .
iwf^ 1^1..^ -1. T IQ.TLI wo-^-vjíe^Aj*^ ii9

M9
«^fA. H^nooy<;rtf^

^n§(03

ÍLq P-^^MpIL^ rlp í^j,'i/^.n.2 ■L{\L/fi^'^ú'\
' ^ ' 0^3 • Q S <ó ?
■n g^ anm-o

^vüdéujL A^>uKp Vf /ÍÍ9-^S'^.'^7^''^
Q  ,'^H "^oV
^-mjÍa 2^1'^C9J92.

9)13/:. q ^í¥lf9Zív
T^j^^A<rl.Q (0^>^^pvtr/yQ 3nÚ^9^^ 5^tS-^^(o(ÒC^ '~K

-iJ^. <,7.m<y/:-/
^  a"/ ^xju:â^ í^ ^ 57 ^ ̂  5r Ui J ^

f/?6?/^po
'Toií A^O . 06/

^■o^ÁJn <jsM>j\j^
Pb.in..fí Í/IL^! ^,0! ^ ^A í^z
^' o<,^^ãr^.Tt? i Vír<oü-^A ri^.i-7n-Q\(^-a
/^(.iÁh,}j>fi'.i\ A/^nn^. í). . -^xji^-, /g^>. ^¥f4.o^ f 'i-
ia ^M.b^->,^ tlCN /vt

---A' >^i.r

y/^A hfp Z>^, A^ /TV^

t(.h ih K6 2A fis4 Y ^
' f^/f'>r o r ÍIG 2^ fo fe s ^

fW^dá, qy A.^jAi /Ih AX/:2^l0r2 J

^ j(D>nQ \l)£)o^di Lu/i WD 70 ^ ai C O
A Ih fídxxx ( A b /dim IviK r pç. Ih^. A^yl. ^ ZÍ?- \<j